OTYET OB UCNOJIHEHWW BIOKETA koAbl
dopma no OKY[]] 0503117 CB
Ha 01 chespana 2021 r. fatal] 01.02.2021
no OKMNO| 04294041
HavmeHoBaHWe (hrHAHCOBOrO opraHa MKY "MecTHaa agMuHucTpaums c.n. BepxHuii JleckeH" 703
HaumeHoBaHwe nyGnuyHo-npasosoro o6pasosanna , BIOMKET CENbCcKoro NoceneHus no OKTMO| 83618412
MeproanYHOCTL: MecAYHan, KBapTanbHas, roaosas 10
EnvHuLa n3mepeHns pyb6. no OKEW 383
1. Joxoabl 6ompxeTa
HavmeHoBaHWe nokasaTens Koa Kop poxopaa no BlogKeTHON YTBepxaeHHble| lMcnonHeHo |HewucnonHeHHs!
cTpO- KnaccudgmkaLmm BroaxeTHbIe € HasHa4yeHus
KM HazHaYeHWs
1 2 3 4 5 6
Hoxonbl BroaxeTa - BCEro 010 X 2 970 525,28 34112,56| 2936412,72
B TOM YMcne:
Hanor Ha goxofbl hruanyeckux nuy ¢ 703/ 1010201001 1000 110 32 500,00 42 40 32 457,60

OX00B, NCTOYHUKOM KOTOPbIX
SIBNSAETCA HANOroBLINA areHT, 3a
WCKNKYEHMEM A0X0A0B, B OTHOLUEHWUN
KOTOPLIX MCHMCTIEHWE W ynnaTa Hanora
OCYLLEeCTBNAITCA B COOTBETCTEBUM CO
cTateammn 227, 227.1 n 228 Hanorosero
kopekca Poccwiickoi Peaepaumm
(nepepacyeTsl, HeAOUMKa U
3340MKEHHOCTL MO COOTBETCTBYIOWEMY
nnaTexy, B TOM YACne no
OTMEeHeHHOMY)

[oxoabl 0T ynnaTth! akUM308 Ha 703 1030223101 | 0000 | 110 45 700,00 3 501,91 42 198,09
ZAW3enbHoe TONNUBO, Nojnexalyue |
pacnpeaenexunio Mexay GiompxeTamn
cybwekTos Poccuiickoil deaepauum u
MECTHbIMK BroAKEeTaMK ¢ yHeTOM
YCTaHOBIEHHBIX
AndepeHUMpOBaHHbIX HOPMATUBOB
OTUYNCNEHWUIA B MECTHbIE BIoAXEThI (M0 I
HOpMaTvBaM, yCTaHOBNEHHLIM
¢reaepanbHbiM 3aKOHOM 0
theaepanbHoM GroaxeTe B Lienax
(OPMMUPOBAHWA J0POXKHLIX POHA0B
ACKOiA )

[loxoabl OT yNnaTb! aKUM30B Ha 703 1030224101 | 0000 110 260,00 20,63 239,37
MOTOpHbIe Macna AnA AN3ENbHbIX U
(Mnu) KapBIOPaTOPHBIX (MHKEKTOPHBIX)
asuratenei, noanexaiwme
pacnpeaeneHuio Mexay broaxeTamu
cybbekToB Poccuiickon degepauun u
MECTHbIMK BIOKETaMU C YUETOM
YCTaHOBMNEHHBIX

and epeHUMpPOoBaHHbIX HOPMATUBOB
OTYMCNEHUI B MECTHbIE BIoAMETHI (N0
HOpMaTWBaM, YCTaHOBMNEHHbIM
theagepanbHbIM 3aKOHOM O
theaepanbHOM DIOAXETE B LIENAX
thopMUpPOBaHKA J0POXKHBIX (POHAOB

aornia enenaluaa)

[oxoabl OT ynnaTtsl aKUW30B Ha 703 1030225101 0000 110 60 120,00 4 698,75 55 421,25
aBTOMOOWNbHLIA BeH3UH, noanexaiine ‘
pacnpegeneHuio mexay doaxetamm
cybbekToB Poccuiickon deaepaumnn n
MeCTHbIMU BrofeTaMu ¢ yHeTOM
YCTaHOBNEHHbIX
andepeHUMPOBaHHBIX HOPMaTUBOB
OTYUCNEHMIA B MECTHbIE B10MpKeTh! (N0
HOpPMaTuBaM, YCTAHOBMEHHbLIM
thepepanbHbIM 3aKOHOM O
thepepansHoMm BloaxeTe B LENAX
thopmmpoBaHUA AOPOXKHBIX (POHAOB
cyvfrerTor Poccuickali denenaluam)




[oxoasl OT ynnatbl aKkLM30B Ha
NPAMOrOHHbIA BEH3WH, noanexalwue
pacnpeseneHuio mexay GroaxeTamu
cybbekToB Poccuiickon Peepauuu u
MECTHbIMKW BHOAXETAMU C yHeTOM
YCTaHOBAEHHbIX
AnddepeHUNpPOBaHHbIX HOPMaTHMBOB
OTYWCNEHWI B MECTHbIE BoaxeTs! (ro
HOpMaTMBaM, YCTaHOBMEHHBIM
thepepanbHbIM 3aKOHOM O
thepepanbHom BrogXeTe B LEenax
(hopMMPOBaHWA [L0POXHEIX (DOHA0B
TaR Poccuiackaid Genenalug)

703
|
|

1030226101

0000

110

-6 550,00

-596,78

-5 953,22

Hanor Ha nmyLyecTeo U3MHecKX nnL,
B3vMaeMelii MO CTaBkam, NPUMEHAEMbIM
K 06bEeKTaM HanorooGnoxXeHus, r
PacnonoXeHHsIM B rpaHuLax cenbCKnx
noceneHui (NnepepacyeTsl, HEAOUMKE 1
3a,0/KEHHOCTL MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y1cne no
OTMEHEHHOMY)

703

1060103010

110

4 000,00

4000,00

3eMenbHbIA Hanor ¢ U3NYECKUX NiL,
obnajgaioLmx 3eMenbHbLIM Y4acTKOM,
PaCnONOKEeHHbLIM B rpaHULIaX CENbCKUX
noceneHui (nepepacyeTbl, HeA0UMKa U
33J0/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Yucne no

OTMEHEHHOMY)

703

1060604310

110

14 000,00

153,00

13 847,00

3eMenbHbliA Hanor ¢ UanYeckux nuu,
o6nagarLux 3emMenbHbIM Yy4acTKkoM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuLax Cenbeckux
noceneHui (NexHn no
COOTBETCTBYIOLLEMY NNATEXY)

703

1060604310

110

0,28

[loxoabl OT cAaYM B apeHay MMYLLecTsa,
HaxoAsLerocs B ONEpaTMBHOM
ynpasneHun opraHoB ynpasneHns
CeMbCKUX MOCENEHWH 1 CO3AaHHLIX UMK
yupeKaeHuWii (3a UCKNIoYEHNEM
MMyLLecTBa MyHULMNATNbLHBIX
BO4METHBIX U @aBTOHOMHBIX
yupeskaAeHUI)

703i
|

1110503510

120

32 400,00

2700,00

29 700,00

JNloTauuu GroaxeTaM cenbekux
noceneHuil Ha BblpaBHYBaHUE
GropxeTHOWM 06ecne4YeHHOCTH U3
BHAXKETOR MYHULIMNANbHBLIX DPANOHOB

703

2021600110

-

0000

150

2686 601,00

[

2 686 601,00

[oTtauuu GrogxeTam cenbekux
NOCENEeHWi Ha BbipaBHUBAHWUE
BroaKeTHON obecneYeHHOCTH N3

GIOAKETOB MYHULIMNANbHBIX PAROHOB

703

2021600110

7001 |

150

712481

7 124,81

CybBeHunn GloaxeTam Cenbekux
NnoceneHuin Ha ocyLecTereHue
NepBUYHOrO BOMHCKOTO YYeTa Ha
TEPPUTOPUSX, TAE OTCYTCTBYIOT

BOEHHbIE KOMUCCapWaThl

703

2023511810

0000

150

94 369,47

23 592,37

70777,10




2. Pacxopbl 6roaxeTa

dop

ma 0503117, ¢. 2

HavmeHoBaHWe nokasaTens

Kog
cTpO-
KK

Kopg pacxoaa no GlomKeTHOR

Knaccudgurkalmum

YTBEepHMAeHHbIE
GlopKeTHbIE
HasHayeHus

McnonHeHo

HeuncnonHeHHb!
€ HazHaveHusa

1

3

4

5

6

Pacxoabl brogxeTa - BCEro

200

X

2 970 525,28

40 458,00

2 930 067,28

B TOM Yucne:

®oHA onnaTel TpyAa rocyaapcTBeHHbIX
(MYHULMNANbHEIX) OPraHos

703|0102 77100 | 90019

121

497 283,00

15 855,00

481 428,00

BaHocekl no ob6saszaTensHOMY
COLMaNEHOMY CTPAXOBaHUIO Ha
BBINNATHI IEHEKHOTO COAEPKAHUA U
WHblEe BLINNATLI paboTHUKaM
rocyAapcTBEHHbIX (MyHULMNAmbHLIX)
OpraHos

70310102 77100 90019

129

150 179,47

150 179,47

doHA onnaTtbl TPyAa rocyaapcTeeHHbIX
(MYHWLIMNANLHbLIX) OPraHoB

703 0104 78200

90019 |

121

180 785,00

5772,00

175 013,00

Banockl no oBasaTensHoMy
COUMANBHOMY CTPaXOBaHWI0 Ha
BbINNaThl AEHEXHOrO COAEPKaHUA U
MHblE BbINNaTbl paboTHMKAM
roCyAapCTBEHHBIX (MYHMLMMANLHBIX)
OpraHoe

703/0104| 78200 | 90019

129

54 597,07

54 597,07

3akynka ToBapos, paboT, ycnyr B
cthepe MHopMaUOHHO-
KOMMYHUKELIMOHHBIX TEXHONOTWiA

7030104 78200 90019

242

55 200,00

55 200,00

Mpodyas 3akynka ToBapos, paboT u
yenyr

7030104, 78200

90019 |

244

352 100,00

352 100,00

Pacxogbl Ha o6ecneveHune hyHKUMA
roCyAapCTBEHHLIX OPraHoB, B TOM Yucne
TepPUTOpUanbHbLIX OPraHoB

703/0104/ 78200 |

90019 |

247

60 800,00

60 800,00

YnnaTa Hanora Ha UMYyLLIECTBO
OpraHv3aLmni U 3eMenbHoro Hanora

703/0104 78200 | 90019

851

3000,00

3 000,00

NHble MeXGHAMETHbIE TPaHChEPTHI

703/0106, 39203

73920

540

1.000,00

1.000,00

MHble MeXBI0QKETHbIE TpaHChepThI

703010693900 | 79390

540

3 167,58

3 167,58

CneuwnanbHble pacxoabl

703 0107, 94400

99999 |

880

57 486,61

57 486,61

PesepBHbIE CpEACTBA

7030111 39202 | 20540

870

5 000,00

5 000,00

Ynnarta UHbIX NnaTexen

70310113 77100 | 92794

853

700,00

700,00

doHA onnaThl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHVLMNANbHbLIX) OPraHoB

703/0203] 99900

51180 |

121

72 480,39

72 480,39

BaHockl no obasaTensHomy
counansHOMY CTPaxoBaHWIo Ha
BbINNAThl AEHEKHOMO COAEPKAHWA U
WHble BeINNaTel paboTHUKaM
roCyAapCTBEHHLIX (MYHULIMNAMNbHbIX)
opraHoB

703|0203| 99900 | 51180

129

21 889,08

21 889,08

Mpoyas sakynka ToBapos, paboT u
yenyr

7030409 24201 92058

244

84 530,00

84 530,00

CopaepxaHve asToMOGUNbHbIX A0pOr
o6LLero NonL3oBaHuA heaepanbHoro
3HAYEHUA

703/0409] 24201 |

92058

247

15 000,00

15 000,00

Mpoyan 3akynka Toeapos, paboT un
yenyr

7030501

05201 | 80050

244

15 000,00

- 15 000,00

Mpouas 3akynka Toapoe, paboT u
yenyr

703]0503 05999

99999 |

244

254 449,16

254 449,16

doHA onnathl TPYAS YUPeXAeHWNA

703/0801 11201 |

90059

111

564 960,00

18 831,00

546 129,00

B3aHocbkl no obsaszaTensHomy
couuanbHoOMy CTpaxoBaHuUIo Ha
BLINNATLI N0 onnaTe Tpyaa paboTHUKOB
W MHbIE BbINNATHl paboTHUKaM
yupexaeHuin

703/0801| 11201 | 90059

119

170 617,92

170 617,92

Mpoyas 3akynka Toeapos, paboT v
ycnyr

703/0801 11201

90059 |

244

350 300,00

- 350 300,00

PesynbTaT ucnonHeHus Gogxeta
(neduumrt/npocpurumT)

450

-G 345,44




3. UcTounuku chuHaHcupoBaHusa Aedmumnra GrogxKeTa

dopma 0503117, ¢. 3

HaumeHoBaHWe nokasaTens Koa Kop UCTOYHMKA (DMHAHCWPOBAaHKA | YTBepxaeHHble| McnonHeHo | HewcnonHeHHb!
cTpo- AecvuuTa BloaxeTa GroaXeTHbIE € HasHauyeHus
KM no BlomKeTHOH Knaccurkaummn Ha3Ha4YeHUs
1 2 3 4 5 B
McTouHUKY (PHAHCUMPOBaHNSA
feduunTa GrogxKeTa - BCEro 500 X - 6 345,44 -
B TOM YUCNE:
CTOMHUKM BHYTPEHHErQ
thmHaHcupoBaHua BlogxeTa 520 X - - -
W3 HUX:
MCTOUHWKN BHELLHEro
¢hviHaHCUpoBaHua BrogKeTa 620 X = s "
13 HUX:
13MeHEHNE OCTATKOB CpeacTB 700 X - 6 345,44 -
yBENMYEHWE OCTAaTKOB CPEACTB,
BCErD 710 X -2 970 525,28 -34 112,56 X
YBenuueHwe npounx 0CTaTKoB 7030105 020110 | 0000 | 510 | -2 970 525,28 -34 112,56
NeHeXHbIX cpeacTs baxeToB
CENLCKUX NOCeneHni |
YMEHbLUEHWE OCTATKOB CPE/CTB,
BCErO 720 X 2970 525,28 40 458,00
YMEeHbLUEHUE NPOYUX OCTATKOB 703/0105 020110 | 0000 610 2970 525,28 40 458,00
LIeHENHLIX CpeacTB DloaXeToB |
CenbCKMX NOCeneHui L— ] _h\\‘,
Pykoroautens M.Mucakos

PyxoBoauTens thUHaHCOBO:

(pacwuchposka NoanucK)

3KOHOMMUECKOH CrRyNGbI |

(nognuce)

. 7’;#"/

(pacwnchpoBka noanucy)

P.Mnuesa

rnasHbli 6yxra’.._Ie,'F.’.

3 thespans 2021 .

(nu,qnuqﬁ

(pacwmnchpoBka NoaNMCK)




	001
	002
	003
	004

