

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

на 01 февраля 2021 г.

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
по ОКТМО
по ОКЕИ

коды
0503117 СВ
01.02.2021
04294041
703
83618412
10
383

Наименование финансового органа МКУ "Местная администрация с.п. Верхний Лескен"
 Наименование публично-правового образования Бюджет сельского поселения
 Периодичность: месячная, квартальная, годовая
 Единица измерения руб.

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации				Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3				4	5	6
Доходы бюджета - всего	010	x				2 970 525,28	34 112,56	2 936 412,72
в том числе:								
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)		703	1010201001	1000	110	32 500,00	42,40	32 457,60
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		703	1030223101	0000	110	45 700,00	3 501,91	42 198,09
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		703	1030224101	0000	110	260,00	20,63	239,37
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)		703	1030225101	0000	110	60 120,00	4 698,75	55 421,25

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)	703	1030226101	0000	110	-6 550,00	-596,78	-5 953,22
Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	703	1060103010	1000	110	4 000,00	-	4 000,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)	703	1060604310	1000	110	14 000,00	153,00	13 847,00
Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)	703	1060604310	2100	110	-	0,28	-
Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)	703	1110503510	0000	120	32 400,00	2 700,00	29 700,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	703	2021600110	0000	150	2 686 601,00	-	2 686 601,00
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	703	2021600110	7001	150	7 124,81	-	7 124,81
Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	703	2023511810	0000	150	94 369,47	23 592,37	70 777,10

2. Расходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации					Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3					4	5	6
Расходы бюджета - всего	200	x					2 970 525,28	40 458,00	2 930 067,28
в том числе:									
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		703	0102	77100	90019	121	497 283,00	15 855,00	481 428,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		703	0102	77100	90019	129	150 179,47	-	150 179,47
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		703	0104	78200	90019	121	180 785,00	5 772,00	175 013,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		703	0104	78200	90019	129	54 597,07	-	54 597,07
Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий		703	0104	78200	90019	242	55 200,00	-	55 200,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		703	0104	78200	90019	244	352 100,00	-	352 100,00
Расходы на обеспечение функций государственных органов, в том числе территориальных органов		703	0104	78200	90019	247	60 800,00	-	60 800,00
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		703	0104	78200	90019	851	3 000,00	-	3 000,00
Иные межбюджетные трансферты		703	0106	39203	73920	540	1 000,00	-	1 000,00
Иные межбюджетные трансферты		703	0106	93900	79390	540	3 167,58	-	3 167,58
Специальные расходы		703	0107	94400	99999	880	57 486,61	-	57 486,61
Резервные средства		703	0111	39202	20540	870	5 000,00	-	5 000,00
Уплата иных платежей		703	0113	77100	92794	853	700,00	-	700,00
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов		703	0203	99900	51180	121	72 480,39	-	72 480,39
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов		703	0203	99900	51180	129	21 889,08	-	21 889,08
Прочая закупка товаров, работ и услуг		703	0409	24201	92058	244	84 530,00	-	84 530,00
Содержание автомобильных дорог общего пользования федерального значения		703	0409	24201	92058	247	15 000,00	-	15 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		703	0501	05201	80050	244	15 000,00	-	15 000,00
Прочая закупка товаров, работ и услуг		703	0503	05999	99999	244	254 449,16	-	254 449,16
Фонд оплаты труда учреждений		703	0801	11201	90059	111	564 960,00	18 831,00	546 129,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		703	0801	11201	90059	119	170 617,92	-	170 617,92
Прочая закупка товаров, работ и услуг		703	0801	11201	90059	244	350 300,00	-	350 300,00
Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)	450	x					-	-6 345,44	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	x	-	6 345,44	-
в том числе:					
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	x	-	-	-
из них:					
Источники внешнего финансирования бюджета	620	x	-	-	-
из них:					
Изменение остатков средств	700	x	-	6 345,44	-
увеличение остатков средств, всего	710	x	-2 970 525,28	-34 112,56	x
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		703 0105 020110 0000 510	-2 970 525,28	-34 112,56	x
уменьшение остатков средств, всего	720	x	2 970 525,28	40 458,00	x
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений		703 0105 020110 0000 610	2 970 525,28	40 458,00	x

Руководитель



М. Мисаков
(подпись)

М. Мисаков

(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

(подпись)

Р. Плиева

(расшифровка подписи)

3 февраля 2021 г.